“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1062 C Extra - 27 de julho de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1062 - C Extra              de 27 de julho de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

	 O Secretário de Governo do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 03, que altera
o Cronograma.

	 I. Os Cronogramas - Anexos III e IV, passam a vigorar com as seguintes alterações:

ANEXO III – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos que realizarão apenas Prova Objetiva

Concurso Público de Provas Nº 01/2022 EDITAL

COMPLEMENTAR 03

FASES
DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão
ser alteradas)

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO. 12/07/2022

PERÍODO DE INSCRIÇÕES. 12/07/2022 a 25/07/2022

ENVIO DE LAUDO MÉDICO, PARA CONCORRER À VAGA RESEVADA AO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 12/07/2022 a 25/07/2022

PERÍODO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO. 12/07/2022 e 13/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO. 19/07/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

20/07/2022 e 21/07/2022

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

22/07/2022

ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES. 26/07/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

01/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

02/08/2022 e 03/08/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, APÓS RECURSOS.

11/08/2022

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA. 11/08/2022

REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA. 14/08/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR. 15/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE O GABARITO PRELIMINAR. 16/08/2022 e 17/08/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 31/08/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 31/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 01/09/2022 e 02/09/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA. 08/09/2022

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 19/09/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 20/09/2022 e 21/09/2022

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 24/09/2022

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 24/09/2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1062 C Extra - 27 de julho de 2022

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.

ANEXO IV – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos que realizarão Prova Objetiva e Prova Prática

Jahu/SP, 26 de julho de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

FASES
DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão
ser alteradas)

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO. 12/07/2022

PERÍODO DE INSCRIÇÕES. 12/07/2022 a 25/07/2022

ENVIO DE LAUDO MÉDICO, PARA CONCORRER À VAGA RESEVADA AO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 12/07/2022 a 25/07/2022

PERÍODO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO. 12/07/2022 e 13/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO. 19/07/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

20/07/2022 e 21/07/2022

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

22/07/2022

ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES. 26/07/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

01/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

02/08/2022 e 03/08/2022

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, APÓS RECURSOS.

11/08/2022

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA. 11/08/2022

REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA. 14/08/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR. 15/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE O GABARITO PRELIMINAR. 16/08/2022 e 17/08/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 31/08/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 31/08/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 01/09/2022 e 02/09/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA. 08/09/2022

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA. 08/09/2022

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA. 11/09/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA. 13/09/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA. 14/09/2022 e 15/09/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA. 19/09/2022

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 19/09/2022

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 20/09/2022 e 21/09/2022

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 24/09/2022

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 24/09/2022